
Absolventi

Compiled Jan 8, 2024 4:22:58 PM by Document Globe ®   1

Vítáme vás na stránkách Klubu Alumni!

„Vážené absolventky a absolventi Univerzity Karlovy. Vítám vás stránkách Klubu Alumni Univerzity Karlovy, který spojuje
úspěšné absolventy z celé naší univerzity. Nezáleží na tom, jestli jste absolvovali teď nebo před lety. Ani na tom, jak
daleko vás od alma mater životní cesty zavedly. Pojďme touto cestou navázat a budovat partnerský vztah, který může
trvat i po vaší promoci. Protože promocí to nekončí a společně dokážeme více než být jen součástí komunity absolventů
nejstarší univerzity ve střední Evropě.“

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.
Rektorka Univerzity Karlovy

  Registrace

Přečtěte si medailonky zajímavých absolventů Univerzity Karlovy a napište nám, jak se vám daří. Zajímají nás vaše
příběhy a chceme inspirovat ostatní. Jsme hrdí na naše studenty. Jsme hrdí na naše absolventy. Jsme hrdí na vás.

https://is.cuni.cz/webapps/alumni/registration/add/?lang=cs

